МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.12.2023

№ 20-551 «О проведении конкурса на замещение должности
руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального

ремонта многоквартирных домов Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.12.2023 № 20-551 «О проведении
конкурса на замещение должности руководителя некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края»
следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности руководителя некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края» (далее –
Комиссия) Ющенко Анастасию Михайловну;

2) ввести в состав Комиссии:

ПИРОГОВУ
Татьяну Александровну

–

Главный специалист Группы мониторинга и
реализации программ капитального ремонта
Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края.

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]

2